
2011 年 3 月 17 日 

 
各 位 

大原薬品工業株式会社 

 

 
東北地方太平洋沖地震に対する義援金について 

 

 
大原薬品工業株式会社（本社：滋賀県甲賀市、代表取締役社長：大原誠司）は、

このたび、2011 年 3 月 11 日に三陸沖で発生しました東北地方太平洋沖地震につ

きまして、その被害が甚大であり多くの被災者が出ていることを受け、日本赤十

字社を通じて、本日 1000 万円の義援金を寄付致しました。 

 
また、当社では義援金以外にも可能な限りの支援を引き続き検討して参ります。 

 
当社は、被災された皆様に対し、謹んでお見舞いを申し上げるとともに、被災

地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 
以上 

 

 

 

 


